
ZARZĄDZENIE NR 4.2024 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia nieruchomość z zasobu nieruchomości gminy Sokoły. 

Lp Nr 
ew. 
nier
ucho
moś
ci                   

Nr księgi 
wieczystej 

Pow. 
w ha. 

Poło-
żenie 

Opis 
nieruchomo
ści 

Przeznaczen
ie w planie 
zagospodaro
wania 
przestrzenne
go 

Rodzaj 
zbycia 

Cena nierucho-
mości 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 49/1 LM1W/000

21746/3 
0,3004 Perki-

Lachy 
nieruchomoś
ć gruntowa 
niezabudowa
na, 
sklasyfikowa
na jako 
użytki 
kopalne 

brak 
aktualnego 
planu 
zagospodaro
wania 
przestrzen-
nego 

sprzedaż 
w trybie 
przetargu 
nieograni-
czonego 

20000,00 zł  
sprzedaż 
zwolniona 
z podatku VAT, 
zgodnie 
z art. 43 ust. 1 pk
t 9 ustawy 
z dnia 11 marca 
2004r. o podatku 
od towarów 
i usług 
(t.j.Dz. U. 
z 2023 r. 
poz. 1570 z późn
. zm.) 

§ 2. Osobom wymienionym w art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości pod warunkiem złożenia wniosku o jej nabycie w terminie sześciu tygodni od daty wywieszenia 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Sokoły ul. Rynek Mickiewicza 10, sołectwie wsi Perki-Lachy oraz zamieszczony zostaje na 
stronie internetowej BIP Urzędu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Wójt 
 
 

Józef Zajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47584F26-CA0B-47CF-A70F-BE4EC90D2E10. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4.2024 WÓJTA GMINY SOKOŁY z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


